
Chicken f ingers (6)
Mini  f r ikandel let jes (8)
Kaastengels  (8)  
Bitterbal len (8)  
Bittergarnituur (8)
Port ie ol i jven

Patat zonder
Patat mayo  |  ketchup |  curry  |  saté
Patat oorlog |  speciaal

Kroket
Vega kroket
Fr ikandel
Loempia
Kaassouff lé

Bol let je kroket |  f r ikandel  |
kaassouff lé

Diverse panini 's
 Kaas    |  Ham/Kaas |  Kaas/Salami

Wrap falafel
Falafel  bal let jes |  knof looksaus |  rucola |  ui  |  paprika

Chiringuito is een begrip aan de spaanse kust. 

Strandpaviljoens die de strandganger voorzien van

schaduw, drinken, ijs e
n snacks. 

Het belangrijkste is de koffie!! De naam

Chiringuito is afgeleid van de wijze waarop vroeger

de Cubanen hun koffie aan de Spaanse kust

bestelden: '¡chiringo, por favor!'

Geniet bij ons van onze Spaanse koffie en wijnen

met een prachtig uitzicht en een heerlijk spaans

vakantiegevoel!!

El Chiringwattus?

/Paviljoenelchiringuito

BOCADOS

7.50
7.00
8.50
8.75
9.50
4.75

2.75
3 .00
3.25

2.95
2.75
2.75
2.95
2.75

3 .25

ALMUERZO

6.25

7.50

Bruiloft | Feestje | 
Teamuitje | Teambuilding Elke week maakt grootmoeder een grote

pan van haar befaamde erwtensoep.  Deze
moet je een keer geproefd hebben!

Grootmoeders erwtensoep 8.95

Snacks

Lunch

Port ie poffert jes  ( 12) 4 .95
Met roomboter en poedersuiker

Check elchiringuito.nl voor meer info.



SPECIALE KOFFIE

Een speciale koffie met lekkernij :

Caramel,  chocola of misschien

speculoos smaak?

Geef uw wensen door en 

wij  maken het voor u. Blanco
Marqués De Somera Macabeo 

gl  4 .75 /  f l  22 .50

Mania Verdejo-Viura 
gl  5 .25 /  f l  25

Viña las  Niñas Sauvignon-
Chardonnay 

f l  35

Tinto
Marqués De Somera Garnacha 

gl  4 .75 /  f l  22 .50

Mil f lores Rioja 
gl  5 .50 /  f l  25

Glor ioso Cr ianza 
f l  35

 

Rosado
Marqués De Somera Temprani l lo 

gl  4 .75 /  f l  22 .50

LICORES

Diverse l ikeuren
5.00

Whiskey |  Rum |  Gin |   Vodka 
5 .50

VINOS

CERVEZAS

Appeltaart
Cheese cake
Worteltaart  (glutenvr i j )
S lagroom
Gevulde koek
Roze koek 
Port ie  poffert jes  ( 12)

4 .50
  4 .75

5 .75
0.50
2.75
2 .95
4 .95

Pasteles  y  Dulces  

5,50

Koff ie
Espresso  
Dubbele espresso 
Cappuccino 
Café latte 
Latte macchiato
Babyccino (voor kids)
Warme chocolademelk
Slagroom
Thee
Verse munt thee 
Verse gember thee
Haver melk
Décaf

2.95
2.95
3 .75
3 .75
3 .95
3 .95
3 .00
3.75
0.50
2.95
3 .75
3 .75
0.50
0.50

BEBIDAS CALIENTES

WINTER SPECIALS

BE﻿BIDAS FRIAS

Coca Cola |  zero 
Sprite
Cassis
Sinas
Ginger Ale
Tonic
Bitter  lemon
Ice Tea |  Green
Spa blauw |  rood
Frist i
Chocomel
Appelsap

2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
3 .25
2.75
2.95
2.95
2.95

Glühwein             
             

             
  4.75

Warme choco 

met rum en slagroom             
         8.75

Egmondse bieren met abdij  bitterbal :         

Sancti  Adalberti  Abdijbock 6%        5 .75

Sancti  Adalberti  Pastorale 8.1%       6 .25

Warme dranken

Taart & Zoetigheid

Wijnen

Sterke drank

Koude dranken

Bieren

3 .50
5.25
3 .50
4.25
5.50
5.25

Heineken (tap)
Texelse Skuumkoppe (tap)
Heineken 0.0
Texelse 0.0
Aff l igem Tr ipel
Aff l igem Blond


